

**Søfryd Holding ApS**  
**Carl Jensens Vej 22, 8260 Viby J**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 30 53 29 96**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2018.

---

Jørgen Abildgaard  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Søfryd Holding ApS  
Carl Jensens Vej 22  
8260 Viby J

CVR-nr.: 30 53 29 96  
Stiftet: 15. oktober 2008  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jørgen Abildgaard

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

**Dattervirksomhed**

Abildgaard Låseservice ApS, Aarhus

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at besidde anparter i Abildgaard Låseservice ApS samt herunder beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7.875 mod -7.500 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 203.858 mod 241.127 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.875</b>	<b>-7.500</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	196.038	225.427
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	232	0
Andre finansielle indtægter	34.847	38.959
1 Øvrige finansielle omkostninger	-16.612	-17.218
<b>Resultat før skat</b>	<b>206.630</b>	<b>239.668</b>
Skat af årets resultat	-2.772	1.459
<b>Årets resultat</b>	<b>203.858</b>	<b>241.127</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	203.858	241.127
<b>Disponeret i alt</b>	<b>203.858</b>	<b>241.127</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		405.639	409.601
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>684.130</u>	<u>444.938</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.089.769</u>	<u>854.539</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>1.089.769</u></b>	<b><u>854.539</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavende selskabsskat		5.168	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>64.306</u>
Tilgodehavender i alt		<u>5.168</u>	<u>64.306</u>
Likvide beholdninger		<u>4.415</u>	<u>11.882</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>9.583</u></b>	<b><u>76.188</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>1.099.352</u></b>	<b><u>930.727</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	539.450	335.592
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>664.450</u></b>	<b><u>460.592</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	86.024	82.584
	Selskabsskat	0	59.070
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	7.420	0
	Anden gæld	337.458	324.481
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>434.902</u>	<u>470.135</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>434.902</u></b>	<b><u>470.135</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.099.352</u></b>	<b><u>930.727</u></b>

**4 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	3.878
Andre finansielle omkostninger	<u>16.612</u>	<u>13.340</u>
	<b><u>16.612</u></b>	<b><u>17.218</u></b>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	335.592	94.465
Årets overførte overskud eller underskud	<u>203.858</u>	<u>241.127</u>
	<b><u>539.450</u></b>	<b><u>335.592</u></b>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		